
 

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 2/2017/2018 
 

Terminarz II Ligi Mężczyzn 

sezon 2017/2018 

 

Lp. Nazwa Klubu 

Dzień i godzina 

rozgrywania meczu jako 

gospodarz 

Adres miejsca rozgrywek i telefony osób 

odpowiedzialnych 

1. 
LZS BLYSS  Kujakowice 

(piłeczki: 3S andro) 
Piątek – 18.00 

Chocianowice 78 

Hala Sportowa przy ZGSP 

Jan Głuszek 607 232 502 

2. 

 

AKS Mikołów 

(piłeczki: 3S andro) 
Piątek –18.00 

Mikołów, ul. Pokoju 4  

Sala Gimnastyczna II LO 

Cioch Błażej 512 354 095 

3. 
LZS Odra Kąty Opolskie 

(piłeczki: 3S andro) 
Piątek – 18.00 

Hala Sportowa Tarnów Opolski 

ul. Kopernika 10A 

Eksterowicz Jan 664 135 700 

4. 
KS Naprzód Borucin 

(piłeczki: 3S andro) 
Poniedziałek – 18.00 

Borucin, ul. Księdza Bończyka 13  

SP – obok kościoła 

Ciemienga Marek +49 1 702 381 013 

Piecowski Mirosław 506 836 068 

5. 
MUKS Jedynka Pszów 

(piłeczki: 3S andro) 
Piątek – 18.00 

Pszów, ul. Traugutta 12, SP nr 1 – obok  PKS 

Miler Grzegorz 604 621 281,  

Borek Łukasz 796 133 925 

6. 
UKS Huragan Sosnowiec 

(piłeczki: 3S andro ) 
Piątek – 19.00 

Sosnowiec, ul. Legionów 21 Gimnazjum nr 16 

Szydło Stanisław 502 392 436 

7. 
SKS Spartakus Gliwice 

(piłeczki: 3S andro) 
Środa – 18.00 

Gliwice, ul. Gomułki 16A, Hala Sportowa ZS 

Ogólnokształcących nr 13,  

Ciesielski Edward 692 453 755 

Kalinowski Mateusz 515 058 252 

8. 
LKS Liswarta Lisów 

(piłeczki: 3S andro) 
Piątek – 18.00 

Lisów ul. Szkolna 2 hala sportowa przy ZS 

Malcher Henryk 694 581 054 

9. 
MKS Czechowice Dziedzice 

(piłeczki: Tibhar ) 
Piątek – 18.00 

Ligota, ul. Bielska 17 ZS  

Ramenda Krzysztof 602 309 192 

Mazur Paweł 606 112 652 

10. 

MKS Bruk Śląski Skarbek 

Tarnowskie Góry 

(piłeczki: butterfly g40 ) 

Piątek – 18.00 

Tarnowskie Góry, ul. Wyspiańskiego 3 – SP 3 

(Dawne Gimnazjum nr 2 Sportowe) 

Michalski Marian 606 528 297 

Kocik Mariusz 508 279 801 

11. 
UKTS Sokół IIOrzesze 

(piłeczki: hanno ) 
Piątek – 19.00 

salaGimnastyczna SP NR 4 w Orzeszu – 

Jaśkowicach, ul. Stuska 10 

Grzegorz Jurowicz – 502298539 

Marian Spendel – 605416798 

Przemysław Piątek – 691768486 

12. 
LITS Meble Anders  Żywiec 

(piłeczki: hanno ) 
Piątek – 18.30 

Żywiec, ul. Zielona 7 – Hala MOSiR 

Jurasz Adam 504 207 229 

Schreiber Jerzy 502 830 136 

13. 
ATS Ligota Łabędzka 

(piłeczki: cornilleau) 
Środa – 19.00 

Gliwice ul.Partyzantów 25(hala Łabędź) 

Steuer Dariusz 607 442978 

14. 

UKS Dąbrowiak Dąbrowa 

Górnicza 

(piłeczki: gewo) 

Piątek – 18.00 

Dąbrowa Górnicza, ul. Łańcuckiego 10 B 

Techniczne zakłady naukowe bud. B 

Przybylik Jerzy 600 272 677 

15. 
KS VIRET CMC Zawiercie 

(piłeczki: 3S andro) 
Piątek – 18.00 

Zawiercie ul. Piłsudskiego 73a,  

Tadeusz Piotrowski608 626 130 

16. 
LZSChespa Żywocice 

(piłeczki: 3S andro) 
Piątek – 18.00 

Hala przy Szkole Podstawowej w Żywocicach, 

ul. Średnia 48 , 47 -300 Żywocice 

Nossol Józef 602 494 433 

Wodniak Ireneusz 602 499 874 



 

I SERIA 
 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

15
.0

9.
20

17
 

18
.0

0 

1 AKS Mikołów UKTS Sokół II Orzesze KOSTUR  

2 UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza LZS Chespa Żywocice MROZIK  

3 KS Naprzód Borucin SKS Spartakus Gliwice NOWOTNY  

4 LZS Odra Kąty Opolskie ATS Ligota Łabędzka KOBIENIA  

5 MUKS Jedynka Pszów MKS Czechowice Dziedzice BOREK  

6 KS VIRET CMC Zawiercie LKS Liswarta Lisów MUCHA  

7 LZS BLYSS Kujakowice UKS Huragan Sosnowiec KOSIŃSKI  

8 LITS Meble Anders Żywiec MKS Bruk Śląski Skarbek Tarnowskie Góry MIKA  

II SERIA 
 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

22
.0

9.
20

17
 

18
.0

0 

9 LZS Chespa Żywocice AKS Mikołów LINEK  

10 SKS Spartakus Gliwice UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza CIESIELSKI  

11 LZS Odra Kąty Opolskie KS Naprzód Borucin EKSTEROWICZ  

12 ATS Ligota Łabędzka MUKS Jedynka Pszów RUSIN  

13 LKS Liswarta Lisów MKS Czechowice Dziedzice MALCHER  

14 UKS Huragan Sosnowiec KS VIRET CMC Zawiercie LILIEN  

15 MKS Bruk Śląski Skarbek Tarnowskie Góry LZS BLYSS Kujakowice BARON  

16 UKTS Sokół II Orzesze LITS Meble Anders Żywiec SPENDEL  

III SERIA 
 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

29
.0

9.
20

17
 

18
.0

0 

17 AKS Mikołów SKS Spartakus Gliwice WOLNY MICHAŁ  

18 UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza LZS Odra Kąty Opolskie MROZIK  

19 KS Naprzód Borucin MUKS Jedynka Pszów NOWOTNY  

20 LKS Liswarta Lisów ATS Ligota Łabędzka MALCHER  

21 MKS Czechowice Dziedzice UKS Huragan Sosnowiec DRĄZYK  

22 KS VIRET CMC Zawiercie MKS Bruk Śląski Skarbek Tarnowskie Góry MUCHA  

23 LZS BLYSS Kujakowice UKTS Sokół II Orzesze MORAWIEC  

24 LITS Meble Anders Żywiec LZS Chespa Żywocice JURASZ  

IV SERIA 
 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

06
.1

0.
20

17
 

18
.0

0 

25 LZS Odra Kąty Opolskie AKS Mikołów KOBIENIA  

26 MUKS Jedynka Pszów UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza SZYMIK  

27 KS Naprzód Borucin LKS Liswarta Lisów NOWOTNY  

28 ATS Ligota Łabędzka UKS Huragan Sosnowiec RUSIN  

29 MKS Bruk Śląski Skarbek Tarnowskie Góry MKS Czechowice Dziedzice BARON  

30 UKTS Sokół II Orzesze KS VIRET CMC Zawiercie JUROWICZ  

31 LZS Chespa Żywocice LZS BLYSS Kujakowice WODNIAK  

32 SKS Spartakus Gliwice LITS Meble Anders Żywiec KĘDZIERSKI  

V SERIA 
 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

13
.1

0.
20

17
 

18
.0

0 

33 AKS Mikołów MUKS Jedynka Pszów RÓŻALSKI H.  

34 UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza LKS Liswarta Lisów KOSTUR  

35 UKS Huragan Sosnowiec KS Naprzód Borucin KULAWIAK  

36 MKS Bruk Śląski Skarbek Tarnowskie Góry ATS Ligota Łabędzka ROMIK W.  

37 MKS Czechowice Dziedzice UKTS Sokół II Orzesze DRĄŻYK  

38 KS VIRET CMC Zawiercie LZS Chespa Żywocice MUCHA  

39 LZS BLYSS Kujakowice SKS Spartakus Gliwice KOSIŃSKI  

40 LITS Meble Anders Żywiec LZS Odra Kąty Opolskie SCHREIBER  



 

 

VI SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

03
.1

1.
20

17
 

18
.0

0 

41 LKS Liswarta Lisów AKS Mikołów MALCHER   

42 UKS Huragan Sosnowiec UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza LILIEN   

43 KS Naprzód Borucin MKS Bruk Śląski Skarbek Tarnowskie Góry NOWOTNY   

44 ATS Ligota Łabędzka UKTS Sokół II Orzesze STEUER R.   

45 LZS Chespa Żywocice MKS Czechowice Dziedzice LINEK   

46 SKS Spartakus Gliwice KS VIRET CMC Zawiercie HUMENIUK   

47 LZS Odra Kąty Opolskie LZS BLYSS Kujakowice EKSTEROWICZ   

48 MUKS Jedynka Pszów LITS Meble Anders Żywiec SZYMIK   

VII SERIA 
 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

10
.1

1.
20

17
 

18
.0

0 

49 AKS Mikołów UKS Huragan Sosnowiec WOLNY MAREK   

50 UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza MKS Bruk Śląski Skarbek Tarnowskie Góry ZAWARTKA   

51 UKTS Sokół II Orzesze KS Naprzód Borucin SPENDEL   

52 LZS Chespa Żywocice ATS Ligota Łabędzka WODNIAK   

53 MKS Czechowice Dziedzice SKS Spartakus Gliwice DRĄŻYK   

54 KS VIRET CMC Zawiercie LZS Odra Kąty Opolskie MUCHA   

55 LZS BLYSS Kujakowice MUKS Jedynka Pszów MORAWIEC   

56 LITS Meble Anders Żywiec LKS Liswarta Lisów MIKA   

VIII SERIA 
 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

17
.1

1.
20

17
 

18
.0

0 

57 MKS Bruk Śląski Skarbek Tarnowskie Góry AKS Mikołów BARON   

58 UKTS Sokół II Orzesze UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza JUROWICZ   

59 KS Naprzód Borucin LZS Chespa Żywocice NOWOTNY   

60 SKS Spartakus Gliwice ATS Ligota Łabędzka CIESIELSKI   

61 LZS Odra Kąty Opolskie MKS Czechowice Dziedzice KOBIENIA   

62 MUKS Jedynka Pszów KS VIRET CMC Zawiercie SZYMIK   

63 LZS BLYSS Kujakowice LKS Liswarta Lisów KOSIŃSKI   

64 UKS Huragan Sosnowiec LITS Meble Anders Żywiec MILIŃSKI   

IX SERIA 
 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

24
.1

1.
20

17
 

18
.0

0 

65 LITS Meble Anders Żywiec AKS Mikołów SCHREIBER   

66 UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza LZS BLYSS Kujakowice MROZIK   

67 KS Naprzód Borucin KS VIRET CMC Zawiercie NOWOTNY   

68 ATS Ligota Łabędzka MKS Czechowice Dziedzice STEUER R.   

69 MKS Bruk Śląski Skarbek Tarnowskie Góry UKTS Sokół II Orzesze ROMIK W.   

70 UKS Huragan Sosnowiec LZS Chespa Żywocice KULAWIAK   

71 LKS Liswarta Lisów SKS Spartakus Gliwice MALCHER   

72 MUKS Jedynka Pszów LZS Odra Kąty Opolskie KAPTUR   

X SERIA 
 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

01
.1

2.
20

17
 

18
.0

0 

73 AKS Mikołów LZS BLYSS Kujakowice JĘDRAS   

74 KS VIRET CMC Zawiercie UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza MUCHA   

75 MKS Czechowice Dziedzice KS Naprzód Borucin DRĄŻYK   

76 ATS Ligota Łabędzka LITS Meble Anders Żywiec RUSIN   

77 LZS Chespa Żywocice MKS Bruk Śląski Skarbek Tarnowskie Góry LINEK   

78 SKS Spartakus Gliwice UKS Huragan Sosnowiec KĘDZIERSKI   

79 LZS Odra Kąty Opolskie LKS Liswarta Lisów EKSTEROWICZ   

80 UKTS Sokół II Orzesze MUKS Jedynka Pszów SPENDEL   



 

Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

Dariusz Steuer 

XI SERIA 
 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

22
.1

2.
20

17
 

18
.0

0 
81 AKS Mikołów KS VIRET CMC Zawiercie WOLNY MICHAŁ   

82 UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza MKS Czechowice Dziedzice ZAWARTKA   

83 KS Naprzód Borucin LITS Meble Anders Żywiec NOWOTNY   

84 LZS BLYSS Kujakowice ATS Ligota Łabędzka MORAWIEC   

85 MKS Bruk Śląski Skarbek Tarnowskie Góry SKS Spartakus Gliwice ROMIK W.   

86 UKS Huragan Sosnowiec LZS Odra Kąty Opolskie MILIŃSKI   

87 LKS Liswarta Lisów UKTS Sokół II Orzesze MALCHER   

88 MUKS Jedynka Pszów LZS Chespa Żywocice KAPTUR   

XII SERIA 
 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

29
.1

2.
20

17
 

18
.0

0 

89 MKS Czechowice Dziedzice AKS Mikołów DRĄŻYK   

90 LITS Meble Anders Żywiec UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza JURASZ   

91 LZS BLYSS Kujakowice KS Naprzód Borucin KOSIŃSKI   

92 ATS Ligota Łabędzka KS VIRET CMC Zawiercie STEUER D.   

93 LZS Odra Kąty Opolskie MKS Bruk Śląski Skarbek Tarnowskie Góry KOBIENIA   

94 UKTS Sokół II Orzesze UKS Huragan Sosnowiec JUROWICZ   

95 LKS Liswarta Lisów LZS Chespa Żywocice MALCHER   

96 SKS Spartakus Gliwice MUKS Jedynka Pszów HUMENIUK   

XIII SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

5.
01

.2
01

8 

18
.0

0 

97 AKS Mikołów ATS Ligota Łabędzka WOLNY MAREK   

98 UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza KS Naprzód Borucin KOSTUR   

99 MKS Czechowice Dziedzice LITS Meble Anders Żywiec DRĄŻYK   

100 KS VIRET CMC Zawiercie LZS BLYSS Kujakowice MUCHA   

101 MUKS Jedynka Pszów MKS Bruk Śląski Skarbek Tarnowskie Góry SZYMIK   

102 UKS Huragan Sosnowiec LKS Liswarta Lisów LILIEN   

103 LZS Odra Kąty Opolskie UKTS Sokół II Orzesze EKSTEROWICZ   

104 LZS Chespa Żywocice SKS Spartakus Gliwice WODNIAK   

XIV SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

12
.0

1.
20

18
 

18
.0

0 

105 KS Naprzód Borucin AKS Mikołów NOWOTNY   

106 ATS Ligota Łabędzka UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza STEUER R.   

107 LZS BLYSS Kujakowice MKS Czechowice Dziedzice MORAWIEC   

108 KS VIRET CMC Zawiercie LITS Meble Anders Żywiec MUCHA   

109 MKS Bruk Śląski Skarbek Tarnowskie Góry LKS Liswarta Lisów ROMIK W.   

110 UKS Huragan Sosnowiec MUKS Jedynka Pszów KULAWIAK   

111 LZS Chespa Żywocice LZS Odra Kąty Opolskie LINEK   

112 SKS Spartakus Gliwice UKTS Sokół II Orzesze CIESIELSKI   

XV SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

16
.0

2.
20

18
 

18
.0

0 

113 UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza AKS Mikołów MROZIK   

114 ATS Ligota Łabędzka KS Naprzód Borucin RUSIN   

115 MKS Czechowice Dziedzice KS VIRET CMC Zawiercie DRĄŻYK   

116 LITS Meble Anders Żywiec LZS BLYSS Kujakowice MIKA   

117 MKS Bruk Śląski Skarbek Tarnowskie Góry UKS Huragan Sosnowiec BARON   

118 LKS Liswarta Lisów MUKS Jedynka Pszów MALCHER   

119 SKS Spartakus Gliwice LZS Odra Kąty Opolskie KĘDZIERSKI   

120 UKTS Sokół II Orzesze LZS Chespa Żywocice SPENDEL   



Uwagi: 

 

Sędzia meczu jest zobowiązany: 

 

- do wprowadzenia protokołu do elektronicznego systemu ligi.slzts.pl/admin w ciągu 24 godzin po zakończeniu meczu,  

- zrobienie skanu lub zdjęcia protokołu z meczu i wysłanie na maila protokoly@slzts.pl w ciągu 24 godzin po 

zakończeniu meczu. 

- wynik rozegranego meczu należy podać bezpośrednio po rozegraniu meczu przez  

SMS na nr 733 555723  do godz. 22.00, 

- do końca sezonu dostarczenie do biura związku oryginału protokołu. 

 

mailto:protokoly@slzts.pl

